«В регистр»

[image: image1.png]PN

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное образование – городской округ

город Югорск

Управление образования

администрации города Югорска

ПРИКАЗ
_____________

№ _______

О внесении изменений в приказ

начальника Управления образования

от 23.06.2015 № 399
            Внести в приказ начальника Управления образования администрации города Югорска от 23.06.2015 № 399 «Об утверждении порядка определения платы для граждан и юридических лиц за услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Управления образования администрации города Югорска, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания» (далее - Приказ) следующие изменения:
1. Пункт 2 приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

 «2. Размер платы устанавливается постановлением администрации города Югорска в денежном выражении на основе расчета экономически обоснованных затрат материальных и трудовых ресурсов (далее – затраты).».
2. Опубликовать приказ в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном
сайте администрации города Югорска.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                         Н.И. Бобровская
_1256113471.bin